
a
špunti na hřišti

🕖 Odjezd: společně s vodáky
       ➡ v 7:45 na vlakovém nádraží
      Návrat vlakem v 11:08 na oběd 
🌳 Program:

Procházka přírodou:
projdeme se okolím Čejetic,
například trasou „Žižkovkou“.
Hřišťové radovánky:
navštívíme nově
zrekonstruované dětské
hřiště ve sportovním areálu –
ideální pro volnou hru a
pohyb.
Bonus – muzeum: návštěvu
zvážíme podle času a zájmu
dětí.

S sebou:
dobrou naladu 
pohodlné boty a oblečení
podle počasí
batůžek s pitím
pokrývka hlavy
(čepice/kšiltovka)
pláštěnka nebo čelenka pro
případ přeháňky

🍏 Strava: svačiny a pití 
      zajištěny školkou

📍 Sraz a odjezd
sraz v 07:45, odjezd v 8:07 hod.
na nádraží Písek–Čejetice (vlak
z ČD)

🛶 Program
2 rafty (každý s 2 dospělými),
zajištěné vesty a pádla
Plavba po Otavě až k soutoku
s Putimí
Příjezd ca 15:00–16:00 hod. –
budeme informovat ve skupině

🎒 Co s sebou
Malý batůžek
Pláštěnku a pokrývku hlavy
Plavky nebo rychleschnoucí
kraťasy a triko
Mikinu a lehounkou bundu
Láhev na pití
Vhodné boty do vody
Malou mlsku (ovoce, tyčinka…)
Krém na opalování
DOBROU NÁLADU! 🎉

👕 Na soutok (před návratem)
Náhradní oblečení: spodní
prádlo, ponožky, boty (dle
počasí)

🍽 Strava a vybavení
Ze školky: 2× svačina, oběd,
náhradní pití
Lékárnička zajištěna

⚠ Podmínky
Plánujeme vyrazit, pokud
nebude velká voda po deštích
Krátké BOZ poučení a vodácká
příprava na suchu před sjezdem

💰 Poplatek
170 Kč (vybíráme před
výjezdem)

👥 Doprovod
 ? p. Soušek, p. Zemanová

špunti na vodě

úterý    17. červen


